Burc n. 121 del 10 Dicembre 2018

ISTITUTO REGIONALE PER LA Allegato 1
COMUNITA’ GRECA DI CALABRIA

DETERMINAZIONE |
DEL COMMISSARIO LIQUIDATORE

Determina n. 01

del 22/12/2017 Oggetto: Approvazione Rendiconto Generale Anno 2016

IL COMMISSARIO LIQUIDATORE

PREMESSO CHE:

la LR. n. 15 del 30.10.2003 all'art. 10 recante “norme per la tutela e la valorizzazione della lingua
e del patrimonio culturale delle minoranze linguistiche e storiche della Calabria” prevede
Vistituzione dell’lstituto Regionale Superiore di Studi Elleno Calabri per la Comunita Greca,

la LR. n. 15 del 13.06.2008 allart. 24 ha autorizzato la Giunta Regionale a procedere alla
trasformazione degli istituti regionali di cultura, di cui allart.10 della L.R. 15/2003, in Fondazioni
con la finalita di promuovere la tutela delle tradizioni linguistiche e culturali delle popolazioni
calabresi:

con D.G.R. n. 910 del 24.11.2008 gli Istituti Regionali di Cultura sono stati trasformati In
fondazioni ;

ai sensi della L.R. 15/2008 art. 24, in data 21/02/2013, con atto del Notaio Dr. Rocco Guglielmo,
registrato a Catanzaro al n. 1387, € stato stipulato I'atto di trasformazione dell'lstituto della
Comunita Greca di Calabria in Fondazione il cui fondo di dotazione iniziale viene costituito dai
residui attivi del trasformato Istituto;

CONSIDERATO che la Giunta Regionale con delibera n. 169 del 20.5.2016 ha individuato I'ing.
Rodolfo Bova, quale Commissario Liquidatore degli Istituti Regionali di Cultura, nominato con
successivo D.P.G.R. n. 47/2017,

RITENUTO dover procedere all'approvazione del Rendiconto Generale per l'anno 2016
dell'lstituto Regionale Superiore di Studi Elleno Calabri per la Comunita Greca, documenti
“allegati al presente atto che ne costituiscono parte integrante e sostanziale;

VISTI i pareri favorevoli espressi dal Collegio dei Revisori dei Conti e trasmessi a mezzo mail in
data 20/12/2017 (assunti al prot. n. 398007 del Dipartimento Turismo e Beni Culturali, Istruzione
e Cultura in data 21/12/2017), pareri allegati ai suddetti bilanci;

VISTO lo Statuto dell'lstituto Regionale Superiore di Studi Elleno Calabri per la Comunita Greca,

VISTA la L.R. 4 febbraio 2002, n. 8;

VISTA la L.R. n. 15/2003;

VISTA |a L.R. n. 15/2008;

fonte: http://burc.regione.calabria.it


Utente
Typewritten text
Allegato 1


Burc n. 121 del 10 Dicembre 2018

DETERMINA
per i motivi in narrativa su esposti che si intendono integralmente trascritti e confermati di:

1. di approvare il Rendiconto Generale per I'anno 2016 dell'lstituto Regionale per la Comunita
Greca di Calabria, allegati al presente atto che ne costituiscono parte integrante;

2. di trasmettere, per il tramite del Dipartimento Istruzione e Attivita Culturali, il presente atto ed |
relativi allegati, unitamente alla relazione del Collegio dei Revisori dei Conti, al Dipartimento
Bilancio della Regione Calabria per i provvedimenti consequenziali.

IL COMMISS LIQUIDATORE
Ing. R Bova

fonte: http://burc.regione.calabria.it



Burc n. 121 del 10 Dicembre 2018

Relazione del Collegio dei Revisori dei Conti sul Conto Consuntivo

dell’Istituto Regionale per la comunita Greca di Calabria

Esercizio 2016

| sottoscritti Sabrina Condemi (Presidente) Ottavia Paola e Antonello Catanese (componenti),
membri del collegio dei Revisori dei Conti dell’ Istituto Regionale per la comunita Greca di Calabria
nel corso delle verifiche periodiche tenutesi presso la sede della Regione Calabria,

PRESA IN CARICO

— la documentazione relativa al conto consuntivo predisposta dal Commissario ad Acta, ING.
Rodolfo Bova, nominato con Delibera di Giunta Regionale ,

— la documentazione bancaria, e contabile relativa alle giacenze disponibili al 31/12/2016 ed alle
movimentazioni effettuate sul conto corrente bancario, e I'esistenza di cassa;

HANNO PROCEDUTO
allesame del rendiconto contabile consuntivo e del conto del patrimonio relativo all'anno 2016.

Dopo un accurato riscontro dei dati esposti in ciascuno dei documenti che compongono il
preventivo con le corrispondenti scritture contabili (schede di Mastro Contabili delle Entrate e delle
Uscite e schede dei Residui attivi e passivi) e con i relativi giustificativi di spesa.

TENUTO CONTO CHE

dalla documentazione esibita, seppur con ritardo, é risultato che nell’esercizio 2016 I'Ente ha
sostenuto unicamente spese relative ad oneri bancari e compensi professionali e per oneri fiscali a
residuli

EVIDENZIANDO CHE

— preso atto della nomina del nuovo Presidente della Fondazione, gia costituita con atto notarile
per Notaio Rocco Guglielmo in Catanzaro del 21.02.2013 cui si rimanda, e che il fondo di
dotazione sara costituito dal netto residuo dalla liquidazione dell'lstituto;

— dovra essere completata la procedura di liquidazione con il formale trasferimento delle attivita
e passivita e delle somme nette residuanti sul conto di cassa alla stessa Fondazione, ed
espletata la rendicontazione finale dopo I'avvenuto trasferimento delle stesse e proceduto alla
chiusura dei rapporto di contratto di conto corrente;

— il commissario liquidatore dovra redigere bilancio finale di liquidazione a propria cura sul quale
codesto Collegio esprimera proprio parere finale;

ACCERTATE

— la corretta esposizione in bilancio delle attivita e delle passivita;
- l'esattezza e la chiarezza dei dati contabili presenti nei prospetti di bilancio e nei relativi
allegati; N
— l'osservanza dei principi e delle norme di contabilita nella redazione del documento; ,l\\ i \
J ! {\;

2\

fonte: http://burc.regione.calabria.it



Burc n. 121 del 10 Dicembre 2018

" — La regolarita dellimpostazione e la correttezza formale dello schema di bilancio che & stato
reda_tto nel rispetto delle norme del regolamento di contabilita;
- Ladimostrazione del pareggio finanziario e dell’equilibrio economico;

ESPRIMONO

Parere fau._fqrevofe al Conto consuntivo dell’ Istituto Regionale per la comunita Greca di Calabria,
per I'esercizio 2016 e ne propongono I'approvazione.

Il presente verbale viene trasmesso al Commissario ad Acta per le successive proprie
determinazioni.

Redatto, L.C.S in Catanzaro il 20.12.2017
Il Presidente

Dott.ssa Sabrina Condemi

%ﬂm@:&@

| Componenti

s

7 .
Dott. AntonellgCafahese

fonte: http://burc.regione.calabria.it



Burc n. 121 del 10 Dicembre 2018

ISTITUTO REGIONALE PER LA COMUNITA’ GRECA DI CALABRIA

RENDICONTO DI GESTIONE
ESERCIZIO 2016

fonte: http://burc.regione.calabria.it



Burc n. 121 del 10 Dicembre 2018

fonte: http://burc.regione.calabria.it



Burc n. 121 del 10 Dicembre 2018

Allegato G

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO, TIPOLOGIA

al D.Lgs 118/2011
CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE
ISTITUTO REGIONALE PER LA COMUNITA' GRECA DI CALABRIA
RISCOSSIONI IN C/RESIDUI |  RIACCERTAMENTI RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZ!

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL 1/1/20.. (RS)

(RR) RESIDUI { R} PRECEDENTI (EP = RS -RR+R]}

MAGGIORI O MI
PREVISIONI DEFINITIVE DI RISCOSSIONI IN @ mmzw: pwm u_z o ¢/} RES|DUJATTIVI DA ESERCIZID
COMPETENZA (CP) ¢/cOMPETENZA (Re) | PCCERTAMENTI (A) | ‘DI COMPETENZA (EC=A-RC))

COMPETENZA =A-cp ¥

PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA

TOTALE RISCOSSIONI

MAGGIORI O MINORI

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA

ENTRATE DI
(cs) (TR=RR+RC) 5] RIPORTARE (TR=EP+EC))
CASSA =TR-C5
FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI ™ cp &0
FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO cp
capiraLe 0,00
UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE o cP 0,00
TITOLO 1; Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa
10101 Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati RS 0,00 RR 0,00 R 0,00 EP 0,00
cpP 0,00 RC 0,00 A 0,00 cp 0,00 EC 0,00
cs 0,00 TR 0,00 cs 0,00 TR 0,00
10102 Tipologia 102: Tributi destinati al finanziamento della sanita
(solo per le Regioni) RS 0,00 RR 0,00 R 0,00 EP 0,00
CcP 0,00 RC 0,00 T A 0,00 ce 0,00 EC 0,00
cs 0,00 TR 0,00 cs 0,00 TR 0,00
10483 Tipologia 103: Tributi devoluti e regolati alle autonomie speciali
(solo per le Regioni) RS 0,00 RR 0,00 R 0,00 EP 0,00
ce 0,00 RC 0,00 A 0,00 ce 0,00 EC 0,00
s 0,00 TR 0,00 cs 0,00 TR 0,00
10104 Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi RS 0,00 RR 0,00 R 0,00 EP 0,00
cp 0,00 RC 0,00 A 0,00 ce 0,00 EC 0,00
cs 0,00 TR 0,00 cs 0,00 TR 0,00
10301 " " . s . 2 s
Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali RS 0,00 RR 0,00 R 0,00 EP 0,00
cP 0,00 RC 0,00 A 0,00 CcP 0,00 EC 0,00
s 0,00 TR 0,00 cs 0,00 TR 0,00
i Tipologia 302: Fondi perequativi dalla Regione o Provincia
autonoma RS 0,00 RR 0,00 R 0,00 EP 0,00
cP 0,00 RC 0,00 A 0,00 cP 0,00 EC 0,00
cs 0,00 TR 0,00 &S 0,00 TR 0,00
10000 Totale TITOLO 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa RS 0,00 RR 0,00 R 0,00 Ep 0,00
cP 0,00 RC 0,00 A 0,00 CcP 0,00 EC 0,00
5 0,00 -« TR 0,00 C5 0,00 TR 0,00
TITOLO 2: Trasferimenti correnti 2 |

LIQUIDATORE

Ing Rodoll Boa

//burc.regione.calabria.it

. http:

fonte



Burc n. 121 del 10 Dicembre 2018

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE

ISTITUTO REGIONALE PER LA COMUNITA' GRECA DI CALABRIA

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

al D.Lgs 118/2011

TITOLO, TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI | RIACCERTAMENTI RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
L. (R
RESIDUI ATTIVI AL 1/1/20.. (RS) (8] sSBUF A PRECEDENTI (EP = RS -RR+R)
PREVISIONI DEFINITIVE DI RISCOSSIONI IN WIAGGIORI O MINORI | o e1pu1 ATTIVI DA ESERCIZIO
4 ENTRATE DI
COMPETENZA (CP) C/COMPETENZA (Rc) | ACCERTAMENTI (A) DI COMPETENZA (EC=A-RC])

COMPETENZA =A-cp !

PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA

TOTALE RISCOSS1ONI

MAGGIORI © MINORI

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA

(cs) (TR=RR+RC) m—— RIPORTARE (TR=EP+EC))
2 CAsSA =TR-Cs"
Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni
20101 pubbliche RS 0,00 RR 0,00 R 0,00 EP 0,00
cp 0,00 RC 0,00 A 0,00 cP 0,00 EC 0,00
cs 0,00 TR 0,00 5 0,00 TR 0,00
20102 Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie RS 0,00 RR 0,00 R 0,00 EP 0,00
CP 0,00 RC 0,00 A 0,00 ce 0,00 EC 0,00
cs 0,00 TR 0,00 cs 0,00 TR 0,00
20103 Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese RS 0,00 RR 0,00 R 0,00 EP 0,00
cp 0,00 RC 0,00 A 0,00 CcP 0,00 EC 0,00
cs 0,00 TR 0,00 cs 0,00 TR 0,00
Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali
20104 Private RS 0,00 RR 0,00 R 0,00 EP 0,00
cP 0,00 RC 0,00 A 0,00 cP 0,00 EC 0,00
[} 0,00 TR 0,00 cs 0,00 TR 0,00
Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal
20105 Resto del Mondo RS 0,00 RR 0,00 R 0,00 EP 0,00
cP 0,00 RC 0,00 A 0,00 cp 0,00 EC 0,00
cs 0,00 TR 0,00 cs 0,00 TR 0,00
RS - RR - R - EP -
20000 Totale TITOLO 2 Trasferimenti correnti cp - RC & A - cp % EC -
CS - TR - Cs5 - TR -

1 COMMISSARIO LIQUIDATORE
Ing. Rodolfo Bova

fonte: http://burc.regione.calabria.it



Burc n. 121 del 10 Dicembre 2018

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE

ISTITUTO REGIONALE PER LA COMUNITA' GRECA DI CALABRIA

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione
al D.Lgs 118/2011

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI RIACCERTAMENTI RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZ!

NEROIT AT (RR) Resioui ( R)"! PRECEDENTI (EP = RS -RR+R)

PREVISIONI DEFINITIVE DI RISCOSSIONI IN e Z_ZDa._ .. :.m_m_ UC_ .h.._..—__’“._ .ﬂb UMm..mIn_.N_.O

4]
TITOLD, TIPOLOGIA DENOMINAZIONE COMPETENZA (CP) C/COMPETENZA (Re) | ACCERTAMENTI(A) ENTRATED | o1 comperenza (ec=a-rc))
COMPETENZA =A-CP
MAGGIORI O MINORI
PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA TOTALE RISCOSSIONI ENTRATE DI TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
CS| R=RR+R! RIPORTARE (TR=EP+EC
(cs) (TR=RR+RC) CAsSA <TR.CS™ (TR=EP+£C))
TITOLO 3: Entrate extratributarie
Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla
30100 gestione dei beni RS 0,00 RR 0,00 R 0,00 EP 0,00
CcP 0,00 RC 0,00 A 0,00 cpP 0,00 EC 0,00
cs 0,00 TR 0,00 cs 0,00 TR 0,00
Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attivita di controllo e

30200 repressione delle irregolarita e degli illeciti RS 0,00 RR 0,00 R 0,00 EP 0,00
cpP 0,00 RC 0,00 A 0,00 cP 0,00 EC 0,00
cs 0,00 TR 0,00 cs 0,00 TR 0,00
30300 Tipologia 300: Interessi attivi RS 0,00 RR 0,00 R 0,00 EP 0,00
cP 6,20 RC 88,64 A 89,84 CcP 0,00 EC 1,20
cs 6,20 TR 88,64 cs 82,44 TR 1,20
30400 Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale RS 0,00 RR 0,00 R 0,00 EP 0,00
CcP 0,00 RC 0,00 A 0,00 CcP 0,00 EC 0,00
cs 0,00 TR 0,00 cs 0,00 TR 0,00
30500 Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti RS 0,00 RR 0,00 R 0,00 EP 0,00
CpP 0,00 RC 0,00 A 0,00 CP 0,00 EC 0,00
cs 0,00 TR 0,00 cs 0,00 TR 0,00
RS 0,00 RR 0,00 R 0,00 EP 0,00
30000 Totale TITOLO 3 Entrate extratributarie cp 6,20 RC 88,64 A 89,84 cP 0,00 EC 1,20
(=] 6,20 TR 88,64 Cs 82,44 TR 1,20

TORE
11 COMMISSARIO 11QUIDA
Ing, Rodollo Bova

//burc.regione.calabria.it

. http:

fonte



Allegato n.10 - Rendiconto della gestione
al D.Lgs 118/2011
CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE

Burc n. 121 del 10 Dicembre 2018

ISTITUTO REGIONALE PER LA COMUNITA' GRECA DI CALABRIA

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI RIACCERTAMENTI RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
RESIDUI ATTIVI AL 1/1/20.. (RS
30 053 (RR) ResiDUI [ R)™ 4 PRECEDENTI (EP = RS -RR+R)
MAGGIORI O MINORI
PREVISIONI DEFINITIVE DI RISCOSSIONI IN ACCERTAMENT! (A} ENTRATE DI RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO
TITOLO, TIPOLOGIA DENOMINAZIONE COMPETENZA (CP) €/COMPETENZA [RC) CCERTAMENTI (A) @ | DI COMPETENZA (EC=A-RC))
COMPETENZA =A-CP
MAGGIORI O MINORI
PREVISION! DEFINITIVE DI CASSA TOTALE RISCOSSIONI ENTRATE DI TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
(Cs) (TR=RR+RC) 151 RIPORTARE (TR=EP+EC))
CASS5A =TR-CS
TITOLO 4: Entrate in conto capitale
40100 Tipologia 100: Tributi in conto capitale RS 0,00 RR 0,00 R 0,00 EP 0,00
cP 0,00 RC 0,00 A 0,00 cp 0,00 EC 0,00
cs 0,00 TR 0,00 cs 0,00 TR 0,00
40200 Tipologia 200: Contributi agli investimenti RS 0,00 RR 0,00 R 0,00 EP 0,00
cP 0,00 RC 0,00 A 0,00 CP 0,00 EC 0,00
cs 0,00 TR 0,00 =] 0,00 TR 0,00
40300 Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale RS 0,00 RR 0,00 R 0,00 EP 0,00
cpP 0,00 RC 0,00 A 0,00 cp 0,00 EC 0,00
cs 0,00 TR 0,00 €s 0,00 TR 0,00
& Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e

el immateriali RS 0,00 RR 0,00 R 0,00 1] 0,00
cP 0,00 RC 0,00 A 0,00 cp 0,00 EC 0,00
cs 0,00 TR 0,00 cs 0,00 TR 0,00
40500 Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale RS 0,00 RR 0,00 R 0,00 EP 0,00
cp 0,00 RC 0,00 A 0,00 cp 0,00 EC 0,00
Cc5 0,00 TR 0,00 cs 0,00 TR 0,00
RS 0,00 RR 0,00 R 0,00 EP 0,00
40000 Totale TITOLO 4 Entrate in canto capitale cpP 0,00 RC 0,00 A 0,00 cP 0,00 EC g 0,00
£S5 0,00 TR 0,00 CS 0,00 TR 0,00

1 CONMISIRIO LIQUIDATORE

Ing Rodollo Bora

//burc.regione.calabria.it

. http:

fonte



Burc n. 121 del 10 Dicembre 2018

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE

ISTITUTO REGIONALE PER LA COMUNITA' GRECA DI CALABRIA

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

al D.Lgs 118/2011

TITOLO, TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL 1/1/20.. (RS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RIACCERTAMENTI
Rresioui | R)™

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS -RR+R)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

ACCERTAMENTI (A}

ENTRATE DI

MAGGIORI O MINORI

COMPETENZA =A-CP ¥

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO
DI COMPETENZA (EC=A-RC))

PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA

TOTALE RISCOSSIONI

MAGGIORI O MINORI

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA

ENTRATE DI
(CS) (TR=RR+RC) 1s) RIPORTARE (TR=EP+EC))
CASS5A =TR-C5
TITOLO 5: Entrate da riduzione di attivita finanziarie

50100 Tipologia 100: Alienazione di attivita finanziarie RS 0,00 RR 0,00 R 0,00 EP 0,00
cP 0,00 RC 0,00 A 0,00 cP 0,00 EC 0,00
cs 0,00 TR 0,00 cs 0,00 TR 0,00
50200 Tipologia 200: Riscossione di crediti di breve termine RS 0,00 RR 0,00 R 0,00 EP 0,00
o 0,00 RC 0,00 A 0,00 cP 0,00 EC 0,00
cs 0,00 TR 0,00 cs 0,00 TR 0,00
50300 Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-lungo termine RS 0,00 RR 0,00 R 0,00 EP 0,00
CP 0,00 RC 0,00 A 0,00 cp 0,00 EC 0,00
cs 0,00 TR 0,00 cs 0,00 TR 0,00

50400 " . T Y o
Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attivitd finanziarie RS 0,00 RR 0,00 R 0,00 EP 0,00
ce 0,00 RC 0,00 A 0,00 cp 0,00 EC 0,00
cs 0,00 TR 0,00 cs 0,00 TR 0,00
RS 0,00 RR 0,00 R 0,00 EP 0,00
50000 Totale TITOLO 5 Entrate da riduzione di attivita finanziarie cp 0,00 RC 0,00 A 0,00 cP 0,00 EC 0,00
CS 0,00 TR 0,00 (=] 0,00 TR 0,00

1| COMMISSARIO LIQUIDATORE

Ing. Rodolo Boa

fonte: http://burc.regione.calabria.it



Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

Burc n. 121 del 10 Dicembre 2018

al D.Lgs 118/2011
CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE
ISTITUTO REGIONALE PER LA COMUNITA' GRECA DI CALABRIA
RISCOSSIONI IN C/RESIDUI RIACCERTAMENTI RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
RESIDUI ATTIVI AL 1/1/20.. (RS
{120 (s} (RR) RESIDUI { RJ¥! PRECEDENTI (EP = RS -RR+R)
MAGGIORI O MINORI
PREVISIONI DEFINITIVE DI RISCOSSIONI IN ACCERTANENT (A" ENTRATE DI RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO
TITOLO, TIPOLOGIA DENOMINAZIONE COMPETENZA (CP) C/COMPETENZA (RC) o 151 DI COMPETENZA (EC=A-RC))
COMPETENZA =A-CP
MAGGIORI O MINORI
PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA TOTALE RISCOSSIONI ENTRATE DI TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
R=RR+R RIPORTARE (TR=EP+EC
() (r :. cassA =TR-cs"* ( )
TITOLO 6: Accensione prestiti
60100 Tipologia 100: Emissione di titoli obbligazionari RS 0,00 RR 0,00 R 0,00 EF 0,00
cP 0,00 RC 0,00 A 0,00 cp 0,00 EC 0,00
cs 0,00 TR 0,00 s 0,00 TR 0,00
60200 Tipologia 200: Accensione Prestiti a breve termine RS 0,00 RR 0,00 R 0,00 EP 0,00
cP 0,00 RC 0,00 A 0,00 o 0,00 EC 0,00
cs 0,00 TR 0,00 cs 0,00 TR 0,00
0200 Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio
lungo termine RS 0,00 RR 0,00 R 0,00 EP 0,00
cP 0,00 RC 0,00 A 0,00 cp 0,00 EC 0,00
cs 0,00 TR 0,00 cs 0,00 TR 0,00
60400 Tipologia 400: Altre forme di indebitamento RS 0,00 RR 0,00 R 0,00 EP 0,00
cP 0,00 RC 0,00 A 0,00 cp 0,00 EC 0,00
CS 0,00 TR 0,00 Ccs 0,00 TR 0,00
RS 0,00 RR 0,00 R 0,00 EP 0,00
60000 Totale TITOLO 6 Accensione prestiti CcP 0,00 RC 0,00 A 0,00 cp 0,00 EC 0,00
S 0,00 TR 0,00 Ccs 0,00 TR 0,00
TITOLO 7: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100 Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere RS 0,00 RR 0,00 R 0,00 EP 0,00
cp 0,00 RC 0,00 A 0,00 P 0,00 EC 0,00
G 0,00 TR 0,00 cs 0,00 TR 0,00
70000 Totale TITOLO 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere RS 0,00 RR 0,00 R 0,00 EP 0,00
P 0,00 RC 0,00 A 0,00 ce 0,00 EC 0,00
C5 0,00 TR 0,00 (] 0,00 TR 0,00

1l COMMISSARIO LIQUIDATORE

Ing, Rodollo Bova

//burc.regione.calabria.it

. http:

fonte



Burc n. 121 del 10 Dicembre 2018

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE

ISTITUTO REGIONALE PER LA COMUNITA' GRECA DI CALABRIA

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione
al D.Lgs 118/2011

RESIDUI ATTIVI AL 1/1/20.. (RS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI

RIACCERTAMENTI

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI

(RR) RESIDUI ( R} PRECEDENTI (EP = RS -RR+R)
MAGGIORI O MINORI
PREVISION| DEFINITIVE DI RISCOSSIONI IN ACCERTAMENTI (A)" ENTRATE DI RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO
TITOLO, TIPOLOGIA DENOMINAZIONE COMPETENZA (CP) C/COMPETENZA (RC) (A DI COMPETENZA (EC=A-RC))

COMPETENZA =A-cP !

PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA

TOTALE RISCOSSIONI

MAGGIORI O MINORI

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA

(cs) (TR=RR+RC) SR RIPORTARE (TR=EP+EC))
z CASSA =TR-CS " 8
TITOLO 9: Entrate per conto terzi e partite di giro
90100 Tipologia 100: Entrate per partite di giro RS 0,00 RR 0,00 R 0,00 EP 0,00
cP 0,00 RC 0,00 A 0,00 ce 0,00 EC 0,00
cs 0,00 TR 0,00 cs 0,00 TR 0,00
90200 Tipologia 200: Entrate per conto terzi RS 0,00 RR 0,00 R 0,00 EP 0,00
cp 1.400,00 RC 1.400,00 A 1.400,00 cP 0,00 EC 0,00
cs 0,00 TR 1.400,00 s 0,00 TR 0,00
90000 Totale TITOLO 9 Entrate per conto terzi e partite di giro RS RR 0,00 R 0,00 P 0,00
cp RC 1.400,00 A 1.400,00 cp 0,00 EC 0,00
(=1 TR 1.400,00 =] 0,00 TR 0,00
TOTALE TITOL! RS # RR - R - EP -
cp 1.406,20 RC 1.488,64 A 1.489,89 cp - EC 1,20
cs 6,20 TR 1.488,64 cs 82,44 TR 1,20
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE RS - RR - R - EP -
cp 1.406,20 RC 1.488,64 A 1.489,84 cP - EC 1,20
cs 6,20 TR 1.488,64 cs 82,44 TR 1,20

(1)

(2}
(3)

(a)

(5)

Indicare l'importo del fondo pluriennale vincolato risultante dal conto del bilancio dell'anno precedente (spesa). Nel primo esercizio di applicazione del titolo prima del decreto legislativo n. 118/2011 si indica un importo paria 0 e, a seguito del
riaccertamento straordinario dei residui previsto dallarticolo 3, comma 7, I'importo del fondo pluriennale vincolato determinato in tale occasione.

Indicare lI'importo definitive dell'utilizzo del risultato di ammiistrazione

Indicare I'ammontare complessivo derivante dal riaccertamento dei residui (comprende 'importo dei crediti definitivamente cancellati in quanto assolutamente inesigibili, I'i'mporto dei crediti cancellati e reimputati agli esercizi in cui
I'obbligazione & esigibile effettuata in occasione del riaccertamento straordinario dei residui, I'importo dei crediti di dubbia e difficile esazione cancellati secondo le modalita previste dal principio applicato della contabilitd finanziaria 9.2). La
voce comprende inoltre le rettifiche in aumento dei residui attivi effettuate a seguito della riscossione di residui attivi cancellati dalle scritture (ad es. In anni precedenti & stato cancellato un residuo attivo in quanto considerato assolutamente
inesigibile. In caso di riscossione di tale credito nel corso dell'esercizio cui si riferisce il rendiconto si effettua un riaccertamento dei residui attivi in aumento). Le rettifiche in aumento sono indicate con il segno "+", le rettifiche in riduzione sono

indicate con il segno "-".

Indicare gli accertamenti imputati contabilmente all'esercizio cui il rendiconto si riferisce al netto dei crediti che, in occasione del riaccertamento ordinario dei residui effettuato ai sensi dell'articolo 3, comma 4, risultassero non esigibili e
reimputati agli esercizi in cui le obbligazioni risultano esigibili. Nel primo esercizio di applicazione del titolo primo del D.Lgs 118/2011 la voce comprende i crediti che sono stati oggetto del riaccertamento straordinario dei residui e reimputati
all'esercizio.

Le maggiori entrate sono indicate con il segno "+, le minori entrate sono indicate con il segno

1| COMMISSARIO LIQUIDATORE
I Rodoll Bor

//burc.regione.calabria.it

. http:

fonte



Burc n. 121 del 10 Dicembre 2018

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE
ISTITUTO REGIONALE PER LA COMUNITA' GRECA DI CALABRIA

RESIDUI ATTIVI AL 1/1/20..
(Rs)

RISCOSSIONI IN
C/RESIDUI (RR)

RIACCERTAMENTI RESIDUI
( zunuu

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS -RR+R)

PREVISIONI DEFINITIVE DI

RISCOSSIONI IN

ACCERTAMENTI (A)!

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO

TITOLO DENOMINAZIONE COMPETENZA (CP) C/COMPETENZA (RC) sy | DI COMPETENZA (EC=A-RC))
COMPETENZA =A-CP
MAGGIORI O MINORI
PREVISIONI DEFINITIVE DI TOTALE RISCOSSIONI ENTRATE DI TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
CASSA (CS) (TR=RR+RC) 151 RIPORTARE (TR=EP+EC))
CASSA =TR-CS
cp
FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENT! 0,00
FONDO PLURIENNALE VINCOLATQO PER SPESE IN CONTO cp
CAPITALE 0,00
cP
UTILIZZO DELL'AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00
Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
TITOLO 1 perequativa RS 0,00 RR 0,00 R 0,00 EP 0,00
cp 0,00 RC 0,00 A 0,00 o 0,00 EC 0,00
C5 0,00 TR 0,00 ] 0,00 TR 0,00
TITOLO 2 Trasferimenti correnti RS 0,00 RR 0,00 R 0,00 EP 0,00
cp 0,00 RC 0,00 A 0,00 cP 0,00 EC 0,00
CS 0,00 TR 0,00 CcS 0,00 TR 0,00
TITOLO 3 Entrate extratributarie RS 0,00 RR 0,00 R 0,00 EP 0,00
cpP 6,20 RC 88,64 A 89,84 cP 0,00 EC 1,20
cS 6,20 TR 88,64 CcS 82,44 TR 1,20
TITOLO 4 Entrate in conto capitale RS 0,00 RR 0,00 R 0,00 EP 0,00
cp 0,00 RC 0,00 A 0,00 cP 0,00 EC 0,00
CS 0,00 TR 0,00 [ 0,00 TR 0,00
TITOLO 5 Entrate da riduzione di attivita finanziarie RS 0,00 RR 0,00 R 0,00 EP 0,00
f cpP 0,00 RC 0,00 A 0,00 cp 0,00 EC 0,00
CS 0,00 TR 0,00 cS 0,00 TR 0,00
TITOLO 6 Accensione prestiti RS 0,00 RR 0,00 R 0,00 EP 0,00
cP 0,00 RC 0,00 A 0,00 cp 0,00 EC 0,00
(= 0,00 TR 0,00 cs 0,00 TR 0,00
TITOLO 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere RS 0,00 RR 0,00 R 0,00 @:EE@ m%.ﬂ—gm
cp 0,00 RC 0,00 A 0,00 cP 0,00 c@%ﬁ
cs 0,00 TR 0,00 cs 0,00 TR E. Rod )

fonte: http://burc.regione.calabria.it



Burc n. 121 del 10 Dicembre 2018

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE
ISTITUTO REGIONALE PER LA COMUNITA' GRECA DI CALABRIA

RESIDUI ATTIVI AL 1/1/20.. RISCOSSIONI IN RIACCERTAMENTI RESIDUI RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
(RS) C/RESIDUI (RR) (R PRECEDENTI (EP = RS -RR+R)
MAGGIORI O MINORI
PREVISIONI DEFINITIVE DI RISCOSSIONI IN RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO

ACCERTAMENTI (A}

ENTRATE DI

TITOLO DENOMINAZIONE COMPETENZA (CP' C/COMPETENZA (RC DI COMPETENZA (EC=A-RC
(cP) 4 (RQ) COMPETENZA =A-cP ! ( 4
MAGGIORI O MINORI
PREVISIONI DEFINITIVE DI TOTALE RISCOSSIONI ENTRATE DI TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
CASSA (CS) {TR=RR+RC) ® RIPORTARE (TR=EP+EC))
CASSA =TR-CS
TITOLO 9 Entrate per conto terzi e partite di giro RS 0,00 RR 0,00 R 0,00 EP 0,00
CcP 1.400,00 RC 1.400,00 A 1.400,00 £P 0,00 EC 0,00
CS 0,00 TR 1.400,00 CS 0,00 TR 0,00
TOTALE TiITOLI RS - RR - R - EP -
cp 1.406,20 RC 1.488,64 A 1.489,84 cpP - EC 1,20
cs 6,20 TR 1.488,64 CS 82,44 TR 1,20
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE RS - RR - R - EP -
cP 1.406,20 RC 1.488,64 A 1.489,84 cP b EC 1,20
cS 6,20 TR 1.488,64 CS 82,44 TR 1,20

Rodolfo Bora

Ing

fonte: http://burc.regione.calabria.it



Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

//burc.regione.calabria.it

http

fonte

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE
ISTITUTO REGIONALE PER LA COMUNITA' GRECA DI CALABRIA
RESIDUI PASSIVI AL 1/1/20., |PAGAMENTI IN C/RESIDUI RIACCERTAMENTO RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI
(Rs) (PR) RESIDUI (R )™ PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)
PREVISIONI DEFINITIVE DI PAGAMENTI IN IMPEGN! (1) Mmﬂ‘vnm_._”__m"” ~n..n_r RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE COMPETENZA (CP) C/COMPETENZA (PC) (ECP=CP-1-FPV) COMPETENZA (EC=1 - PC)
PREVISIONI DEFINITIVE DI TOTALE PAGAMENTI FONDO PLURIENNALE TOTALE RESIDUI PASSIVI DA p
CASSA (CS) (TP=PR+PC) VINCOLATO (FPV) "™ RIPORTARE (TR=EP+EC)
DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE cp 0,00
g MISSIONE 01  Servizi istituzionali, generali e di gestione
(9
0101 Programma 01 _ Organi istituzionali
§
.WA Titolo 1 Spese correnti RS 60.524,89 PR 28.121,96 R 32.402,93 EP 0,00
m cp 0,00 PC 0,00 | 0,00 ECP 0,00 EC 0,00
4 cs 60.524,89 TP 28.121,96 FPV 0,00 TR 0,00
g
N Titolo 2 Spese in conto capitale RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
T cp 0,00 PC 0,00 | 0,00 ECP 0,00 EC 0,00
m cs 0,00 TP 0,00 FPV 0,00 TR 0,00
Totale Programma 01 Organi istituzionali RS 60.524,89 PR 28.121,96 R 32402,93 EP -
cp 0,00 PC 0,00 1 0,00 ECP 0,00 EC 0,00
cs 60.524,89 TP 28.121,96 FPV 0,00 TR -
0102 Programma 02 Segreteria generale
Titolo 1 Spese correnti RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
Cp 0,00 PC 0,00 1 0,00 ECP 0,00 EC 0,00
cs 0,00 TP 0,00 FPV 0,00 TR 0,00
Titolo 2 Spese in conto capitale RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
P 0,00 PC 0,00 | 0,00 ECP 0,00 EC 0,00
cs 0,00 TP 0,00 FPV 0,00 TR 0,00
%,aam«w
Totale Programma 02 Segreteria generale RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP %
cp 0,00 PC 0,00 I 0,00 ECP 0,00 EC ,ﬁa%w %g
cs 0,00 TP 0,00 FPV 0,00 TR ﬂ 1




CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE
ISTITUTO REGIONALE PER LA COMUNITA' GRECA DI CALABRIA

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/20..

PAGAMENTI IN C/RESIDUI

RIACCERTAMENTO

RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI

(Rs) (PR) RESIDUI (R ) PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)
PREVISIONI DEFINITIVE DI PAGAMENTI IN IMPEGNI =_~_ Mwﬂaqﬂﬁum.ﬂ_m_“” RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE COMPETENZA (CP) C/COMPETENZA (PC) ( (ECP= CP- 1 -FPV) COMPETENZA (EC= | - PC}
PREVISIONI DEFINITIVE DI TOTALE PAGAMENTI FONDO PLURIENNALE TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
CASSA (CS) (TP=PR+PC) VINCOLATO (FPV) ™ RIPORTARE (TR=EP+EC)
Gestione economica, finanziaria, programmazione,
0103 Programma 03 provveditorato

Titolo 1 Spese correnti RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00

cP 456,09 PC 365,42 | 456,09 ECP 0,00 EC 90,67

cs 456,09 TP 365,42 FPV 0,00 TR 90,67

Titolo 2 Spese in conto capitale RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00

ol 0,00 PC 0,00 | 0,00 ECP 0,00 EC 0,00

[ 0,00 TP 0,00 FPV 0,00 TR 0,00

Titolo 3 Spese per incremento di attivita finanziarie RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00

ol 0,00 PC 0,00 | 0,00 ECP 0,00 EC 0,00

cs 0,00 TP 0,00 FPV 0,00 TR 0,00

Gestione economica, finanziaria, programmatzione, RS

Totale Programma 03 provveditorato 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00

cp 456,09 PC 365,42 | 456,09 ECP 0,00 EC 90,67

cs 456,09 P 365,42 FPV 0,00 TR 90,67

TORE
NMISSARO LIQUIDA
W Ing Rodollo Bowa

//burc.regione.calabria.it

. http:

fonte



CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE
ISTITUTO REGIONALE PER LA COMUNITA' GRECA DI CALABRIA

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/20.. |PAGAMENTIIN C/RESIDUI|  RIACCERTAMENTO RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI
(RS) (PR) RESIDUI (R)™ PRECEDENT] (EP=RS-PR+R)
ECONOMIE DI
PREVISIONI DEFINITIVE DI PAGAMENTI IN MPEGNI (1 o RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI

COMPETENZA (CP)

C/COMPETENZA (PC)

(ECP=CP-1 -FPV)

 COMPETENZA (EC=1 - PC)

PREVISION! DEFINITIVE DI TOTALE PAGAMENTI FONDO PLURIENNALE TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
CASSA (CS) (TP=PR+PC) VINCOLATO (FPV) e RIPORTARE (TR=EP+EC)
0104 Programma 04 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali
o
g
a
.m Titolo 1 Spese correnti RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
d cp 0,00 PC 0,00 | 0,00 ECP 0,00 EC 0,00
a cs 0,00 ™ 0,00 PV 0,00 R 0,00
l«
7 Titolo 2 Spese in conto capitale RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
M cp 0,00 PC 0,00 I 0,00 ECP 0,00 EC 0,00
. cs 0,00 TP 0,00 FPY 0,00 TR 0,00
o
e
g Totale Programma 04 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
ol ce 0,00 PC 0,00 I 0,00 ECP 0,00 EC 0,00
cs 0,00 TP 0,00 FPV 0,00 TR 0,00
0105 Programma 05 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
Titolo 1 Spese correnti RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
CP 0,00 PC 0,00 | 0,00 ECP 0,00 EC 0,00
cs 0,00 TP 0,00 FPV 0,00 TR 0,00
Titolo 2 Spese in conto capitale RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
cp 0,00 PC 0,00 1 0,00 ECP 0,00 EC 0,00
cs 0,00 TP 0,00 FPV 0,00 TR 0,00
Totale Programma 05 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
cp 0,00 PC 0,00 I 0,00 ECP 0,00 EC 0,00 A@é
cs 0,00 T 0,00 FPV 0,00 R d@wfdf

%ﬁgﬁ b

//burc.regione.calabria.it

. http:

fonte



Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE
ISTITUTO REGIONALE PER LA COMUNITA' GRECA DI CALABRIA

//burc.regione.calabria.it

http

fonte

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/20.. |PAGAMENTI IN C/RESIDUI RIACCERTAMENTO RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI
(RS) (PR) RESIDUI (R)™ PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)
ECONOMIE DI
PREVISIONI DEFINITIVE DI PAGAMENTI IN Bari ﬁ__._E ﬂmﬂ___vn__mﬂmzﬂh RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE COMPETENZA (CP) C/COMPETENZA (PC) (ECP= CP-1-FPV) COMPETENZA (EC= | - PC)
PREVISIONI DEFINITIVE DI TOTALE PAGAMENTI FONDO PLURIENNALE TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
CASSA (CS) (TP=PR+PC) VINCOLATO (FPV) ™ RIPORTARE (TR=EP+EC)
0106 Programma 06 Ufficio tecnico
m Titolo 1 Spese correnti RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
cp 0,00 PC 0,00 | 0,00 ECP 0,00 EC 0,00
.1 cs 0,00 > 0,00 FPV 0,00 TR 0,00
i Titolo 2 Spese in conto capitale RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
q ; cp 0,00 PC 0,00 | 0,00 ECP 0,00 EC 0,00
1 cs 0,00 TP 0,00 FPV 0,00 TR 0,00
% Totale Programma 06  Ufficio tecnico RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
i cP 0,00 PC 0,00 I 0,00 ECP 0,00 EC 0,00
cs 0,00 TP 0,00 FPV 0,00 TR 0,00
0
0107 Programma 07 _ Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile
Titolo 1 Spese correnti RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
cpP 0,00 PC 0,00 | 0,00 ECP 0,00 EC 0,00
Cs 0,00 TP 0,00 FPV 0,00 TR 0,00
Titolo 2 Spese in conto capitale RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
cp 0,00 PC 0,00 | 0,00 ECP 0,00 EC 0,00
cs 0,00 TP 0,00 FPV 0,00 TR 0,00
Totale Programma 07  Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
cp 0,00 PC 0,00 1 0,00 ECP 0,00 EC ovmw ﬁ
cs 0,00 TP 0,00 FPV 0,00 TR
HOEOLIUIY




CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE
ISTITUTO REGIONALE PER LA COMUNITA' GRECA DI CALABRIA

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/20..

PAGAMENTI IN C/RESIDUI

RIACCERTAMENTO

RESIDUI PASS5IVI DA ESERCIZI

(RS) (PR) RESIDUI (R )™ PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)
PREVISIONI DEFINITIVE DI PAGAMENTI IN IMPEGNI (1 12 MMNaZﬂQm.ﬂ?___m_”_Nﬂ. RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI
COMPETENZA (CP) C/COMPETENZA (PC) L) COMPETENZA {EC= I - PC)

(ECP=CP- 1 -FPV)

PREVISIONI DEFINITIVE DI

TOTALE PAGAMENTI

FONDO PLURIENNALE

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA

CASSA (CS) (TP=PR+PC) VINCOLATO (FPV) ™ RIPORTARE (TR=EP+EC)
0108 Programma 08 Statistica e sistemi informativi

jo¢
m Titolo 1 Spese correnti RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
g cp 0,00 PC 0,00 I 0,00 ECP 0,00 EC 0,00
.m cs 0,00 TP 0,00 FPY 0,00 TR 0,00

d
l Titolo 2 Spese in conto capitale RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
cp 0,00 PC 0,00 I 0,00 ECP 0,00 EC 0,00
cs 0,00 TP 0,00 FPV 0,00 TR 0,00
Totale Programma 08  Statistica e sistemi informativi RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
CcP 0,00 PC 0,00 I 0,00 ECP 0,00 EC 0,00
cs 0,00 TP 0,00 FPV 0,00 TR 0,00

0109 Programma 09  Assistenza tecnico-amministrativa agli enti locali

Titolo 1 Spese correnti RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
CP 0,00 PC 0,00 I 0,00 ECP 0,00 EG 0,00
cs 0,00 TP 0,00 FPV 0,00 TR 0,00
Titolo 2 Spese in conto capitale RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
cp 0,00 PC 0,00 I 0,00 ECP 0,00 EC 0,00
cs 0,00 TP 0,00 FPV 0,00 TR 0,00
Totale Programma 09  Assistenza tecnico-amministrativa agli enti locali RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
cp 0,00 PC 0,00 1 0,00 ECP 0,00 EC 0,00
cs 0,00 TP 0,00 FPV 0,00 TR 0,00

oo
VO g

A

//burc.regione.calabria.it

. http:

fonte



CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE
ISTITUTO REGIONALE PER LA COMUNITA' GRECA DI CALABRIA

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/20..

PAGAMENTI IN C/RESIDUI

RIACCERTAMENTO

RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI

10 N

(RS) (PR) RESIDUI (R)™ PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)
PREVISIONI DEFINITIVE DI PAGAMENTI IN IMPEGN A__“u__ Mnnuﬂ",_tﬂm.‘_.?___m__”“ RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE COMPETENZA (CP) C/COMPETENZA (PC) (ECP= CP- | -FPV) nD?_._vamZHh_ (EC=1-PC)
PREVISIONI DEFINITIVE DI TOTALE PAGAMENTI FONDO PLURIENNALE TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
CASSA (CS) (TP=PR+PC) VINCOLATO (FPV) ¥ RIPORTARE (TR=EP+EC)
0110 Programma 10  Risorse umane
H
Titolo 1 Spese correnti RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
cP 0,00 PC 0,00 | 0,00 ECP 0,00 EC 0,00
3 €5 0,00 TR 0,00 FPV 0,00 TR 0,00
5 Titolo 2 Spese in conto capitale RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
P cr 0,00 PC 0,00 | 0,00 ECP 0,00 EC 0,00
| cs 0,00 TP 0,00 FPV 0,00 TR 0,00
% Totale Programma 10 Risorse umane RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
3 cp 0,00 PC 0,00 1 0,00 ECP 0,00 EC 0,00
cs 0,00 TP 0,00 FPV 0,00 TR 0,00
0111 Programma 11  Altri servizi generali
Titolo 1 Spese correnti RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
CP 0,00 PC 0,00 | 0,00 ECP 0,00 EC 0,00
cs 0,00 TP 0,00 FPV 0,00 TR 0,00
Titalo 2 Spese in conto capitale RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
cP 0,00 PC 0,00 | 0,00 ECP 0,00 EC 0,00
cs 0,00 TP 0,00 FPV 0,00 TR 0,00
Totale Programma 11  Altri servizi generali RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
cP 0,00 PC 0,00 I 0,00 ECP 0,00 EC 0,00
cs 0,00 TP 0,00 FPV 0,00 TR 0,00

//burc.regione.calabria.it

. http:

fonte



CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE
ISTITUTO REGIONALE PER LA COMUNITA' GRECA DI CALABRIA

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/20.. |PAGAMENTIIN C/RESIDUI RIACCERTAMENTO RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI
(RS) (PR) Resipul (R )" PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)
PREVISIONI DEFINITIVE DI PAGAMENTI IN IMPEGNI (1 1) Mwﬂazvc%m_““ RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE COMPETENZA (CP) C/COMPETENZA (PC) n (ECP= CP- 1 -FPV) COMPETENZA (EC=| - PC)
PREVISIONI DEFIMITIVE DI TOTALE PAGAMENTI FONDO PLURIENNALE TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
CASSA (CS) (TP=PR+PC) VINCOLATO (FPV) ™ RIPORTARE (TR=EP+EC)
Programma 12 J....Enu. regionale unitaria u.m_. _ servizi istituzionali, generalie

o di gestione (solo per le Regioni)
§ Titolo 1 RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
g cpP 0,00 PC 0,00 1 0,00 ECP 0,00 EC 0,00
.m cs 0,00 TP 0,00 FPV 0,00 TR 0,00

d
I Titolo 2 Spese in conto capitale RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
cp 0,00 PC 0,00 ! 0,00 ECP 0,00 EC 0,00
cs 0,00 TP 0,00 FPV 0,00 TR 0,00
Politica regionale unitaria per i servizi istituzionali, generali e

Totale Programma 12  digestione (solo per le Regioni) RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
cp 0,00 PC 0,00 ! 0,00 ECP 0,00 EC 0,00
] 0,00 TP 0,00 FPV 0,00 TR 0,00
TOTALE MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione RS 60.524,89 PR 28121,96 R 32402,93 EP 0,00
cp 456,09 PC 365,42 I 456,09 ECP 0,00 EC 90,67
cs 60.980,98 TP 28487,38 FPV 0,00 TR 90,67

//burc.regione.calabria.it

. http:

fonte



CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE
ISTITUTO REGIONALE PER LA COMUNITA' GRECA DI CALABRIA

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/20..

PAGAMENTI IN C/RESIDUI

RIACCERTAMENTO

RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI

(RS) (PR) RESIDUI (R)™ PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)
I
PREVISIONI DEFINITIVE DI PAGAMENTI IN IMPEGNI (1)}? Mwn_”____,_vom.__f.____m_”ﬁ_wp RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE COMPETENZA (CP) C/COMPETENZA (PC) (ECP= CP-1-FPV) COMPETENZA (EC= | - PC)
PREVISIONI DEFINITIVE DI TOTALE PAGAMENTI FONDO PLURIENNALE TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
CASSA (CS) (TP=PR+PC) VINCOLATO (FPV) " RIPORTARE (TR=EP+EC)
MISSIONE 02 Giustizia
g
201 Programma 01 Uffici giudiziari
q
.mm Titolo 1 Spese correnti RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
cp 0,00 PC 0,00 | 0,00 ECP 0,00 EC 0,00
a cs 0,00 TP 0,00 FPV 0,00 TR 0,00
q
H Titolo 2 Spese in conto capitale RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
K cP 0,00 PC 0,00 | 0,00 ECP 0,00 EC 0,00
g cs 0,00 TP 0,00 FPY 0,00 TR 0,00
&
Totale Programma 01  Uffici giudiziari RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
g cP 0,00 PC 0,00 1 0,00 ECP 0,00 EC 0,00
cs 0,00 ™ 0,00 FPV 0,00 TR 0,00
0202 Programma 02 Casa circondariale e altri servizi
Titolo 1 Spese correnti RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
CP 0,00 PC 0,00 I 0,00 ECP 0,00 EC 0,00
cs 0,00 TP 0,00 FPV 0,00 TR 0,00
Titolo 2 Spese in conto capitale RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
cp 0,00 PC 0,00 | 0,00 ECP 0,00 EC 0,00
Cs 0,00 TP 0,00 FPV 0,00 TR 0,00
Totale Programma 02 Casa circondariale e altri servizi RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
cp 0,00 PC 0,00 I 0,00 ECP 0,00 EC 0,00
cs 0,00 T 0,00 FPV 0,00

TR 7%
PORESE hoa

g Bl

//burc.regione.calabria.it

. http:

fonte



CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE
ISTITUTO REGIONALE PER LA COMUNITA' GRECA DI CALABRIA

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/20.. |PAGAMENTI IN C/RESIDUI RIACCERTAMENTO RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI
(RS) (PR) RESIDUI (R ) PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)
PREVISIONI DEFINITIVE DI PAGAMENTI IN IMPEGNI .“_"__u_ MMQ%%M_“NU_“ RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE COMPETENZA (CP) C/COMPETENZA (PC) (ECP= CP- 1 -FPV) COMPETENZA (EC=1 - PC)
PREVISIONI DEFINITIVE DI TOTALE PAGAMENTI FONDO PLURIENNALE TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
CASSA (CS) (TP=PR+PC) VINCOLATO (FPv) " RIPORTARE (TR=EP+EC)
0203 Programma 03 Politica regionale unitaria per la giustizia {solo per le Regioni)
Titolo 1 Spese correnti RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
cP 0,00 PC 0,00 ! 0,00 ECP 0,00 EC 0,00
cs 0,00 TP 0,00 FPV 0,00 TR 0,00
Titolo 2 Spese in conto capitale RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
[ o 0,00 PC 0,00 I 0,00 ECP 0,00 EC 0,00
g cs 0,00 TP 0,00 FPV 0,00 TR 0,00
9 Totale Programma 03  Palitica regionale unitaria per la giustizia (solo per le Regioni) RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
I cp 0,00 PC 0,00 1 0,00 ECP 0,00 EC 0,00
[& cs 0,00 TP 0,00 FPV 0,00 TR 0,00
o
TOTALE MISSIONE 02 Giustizia RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
cp 0,00 PC 0,00 I 0,00 ECP 0,00 EC 0,00
cs 0,00 TP 0,00 FPV 0,00 TR 0,00
MISSIONE 03 Ordine pubblico e sicurezza
10301 Programma 01 Polizia locale e amministrativa
Titolo 1 Spese correnti RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
cP 0,00 PC 0,00 | 0,00 ECP 0,00 EC 0,00
cs 0,00 TP 0,00 FPV 0,00 TR c.am@@
Titolo 2 Spese in conto capitale RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP pé%c
cP 0,00 PC 0,00 | 0,00 ECP 0,00 EC
cs 0,00 TP 0,00 FPV 0,00 ,00
A\ ks
Titolo 3 Spese per incremento di attivita finanziarie RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
cP 0,00 PC 0,00 | 0,00 ECP 0,00 EC 0,00
cs 0,00 TP 0,00 FPV 0,00 TR 0,00

//burc.regione.calabria.it

. http:

fonte



CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE
ISTITUTO REGIONALE PER LA COMUNITA' GRECA DI CALABRIA

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/20..

PAGAMENTI IN C/RESIDUI

RIACCERTAMENTO

" 'RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI

(RS) (PR) RESIDUI (R )" PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)
PREVISIONI DEFINITIVE DI PAGAMENTI IN R — Mwﬁ_.“____,_unh.__,.___m_”“ RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE COMPETENZA (CP) C/COMPETENZA (PC) m (ECP= CP- 1-FPV) COMPETENZA (EC= | - PC)
PREVISIONI DEFINITIVE DI TOTALE PAGAMENTI FONDO PLURIENNALE TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
CASSA (CS) (TP=PR+PC) VINCOLATO (FPV) ¥ RIPORTARE (TR=EP+EC)

Totale Programma 01 Polizia locale e amministrativa RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00

R cP 0,00 PC 0,00 1 0,00 ECP 0,00 EC 0,00

9 cs 0,00 TP 0,00 FPV 0,00 TR 0,00
D
D

302 Programma p2 Sistema integrato di sicurezza urbana

(i)
>

5 Titolo 1 Spese correnti RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00

»} cp 0,00 PC 0,00 I 0,00 ECP 0,00 EC 0,00

Y cs 0,00 P 0,00 FPV 0,00 TR 0,00
N

w. Titolo 2 Spese in conto capitale RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00

E cp 0,00 PC 0,00 I 0,00 ECP 0,00 EC 0,00

p cs 0,00 TP 0,00 FPV 0,00 TR 0,00

Titolo 3 Spese per incremento di attivita finanziarie RS 0,00 FR 0,00 R 0,00 EP 0,00

cp 0,00 PC 0,00 | 0,00 ECP 0,00 EC 0,00

cs 0,00 TP 0,00 FPV 0,00 TR 0,00

Totale Programma 02 Sistema integrato di sicurezza urbana RS 0,00 ‘PR 0,00 R 0,00 EP 0,00

cP 0,00 PC 0,00 1 0,00 ECP 0,00 EC 0,00

cs 0,00 TP 0,00 FPV 0,00 TR 0,00

aﬁﬁd@ﬁoﬂ,
E?__o_sgﬁ

//burc.regione.calabria.it

. http:

fonte



CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE
ISTITUTO REGIONALE PER LA COMUNITA' GRECA DI CALABRIA

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/20..

PAGAMENTI IN C/RESIDUI

RIACCERTAMENTO

-« RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI

(RS) (PR) REsipuI (R )Y PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)
ECONOMIE DI
PREVISIONI DEFINITIVE DI PAGAMENTI IN IMPEGNI _.___E COMPETENZA RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE COMPETENZA (CP) C/COMPETENZA (PC) (ECP= CP- 1 V) COMPETENZA (EC= | - PC)
PREVISIONI DEFINITIVE DI TOTALE PAGAMENTI FONDO PLURIENNALE TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
CASSA (CS) (TP=PR+PC) VINCOLATO (FPV) ™ RIPORTARE (TR=EP+EC)
0303 Programma 03 Politica regionale unitaria per la giustizia {solo per le Regioni)
m Titolo 1 Spese correnti RS 0,00 FR 0,00 R 0,00 EP 0,00
cP 0,00 PC 0,00 | 0,00 ECP 0,00 EC 0,00
cs 0,00 TP 0,00 FPV 0,00 TR 0,00
d
a Titolo 2 Spese in conto capitale RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
9 cp 0,00 PC 0,00 | 0,00 ECP 0,00 EC 0,00
4 cs 0,00 TP 0,00 FPY 0,00 TR 0,00
g
q Titolo 3 Spese per incremento di attivita finanziarie RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
N cp 0,00 PC 0,00 | 0,00 ECP 0,00 EC 0,00
M cs 0,00 TP 0,00 FPV 0,00 TR 0,00
Totale Programma 03 Politica regionale unitaria per la giustizia (solo per le Regioni) RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
cp 0,00 PC 0,00 I 0,00 ECP 0,00 EC 0,00
cs 0,00 TP 0,00 FPV 0,00 TR 0,00
TOTALE MISSIONE 03 Ordine pubblico e sicurezza RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
cpP 0,00 PC 0,00 | 0,00 ECP 0,00 EC 0,00
cs 0,00 TP 0,00 FPV 0,00 TR 0,00

//burc.regione.calabria.it

. http:

fonte



CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE
ISTITUTO REGIONALE PER LA COMUNITA' GRECA DI CALABRIA

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/20.. |PAGAMENTI IN C/RESIDUI[  RIACCERTAMENTO RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI
(RS) (PR) RESIDUI (R )™ PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)
PREVISIONI DEFINITIVE DI PAGAMENTI IN IMPEGNI A:_u_ MM_”.._ZQOM_.M_,___:“M RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI
COMPETENZA (CP) C/COMPETENZA (PC) (ECP= CP-1-FPV) COMPETENZA (EC= | - PC)
PREVISIONI DEFINITIVE DI TOTALE PAGAMENTI FONDO PLURIENNALE TOTALE RESIDUI PASSIVI DA

CASSA (CS) (TP=PR+PC) VINCOLATO (FPV) ™ RIPORTARE (TR=EP+EC)
MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studio
401 Programma 01 Istruzione prescolastica
|
p
2 Titolo 1 Spese correnti RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
w cP 0,00 PC 0,00 | 0,00 ECP 0,00 EC 0,00
Fin) cs 0,00 TP 0,00 FPV 0,00 TR 0,00
D
.u_ Titolo 2 Spese in conto capitale RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
3 cP 0,00 PC 0,00 | 0,00 ECP 0,00 EC 0,00
Y cs 0,00 TP 0,00 FPV 0,00 TR 0,00
N
E Titolo 3 Spese per incremento di attivita finanziarie RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
m cP 0,00 PC 0,00 | 0,00 ECP 0,00 EC 0,00
n cs 0,00 TP 0,00 FPV 0,00 TR 0,00
Totale Programma 01 Istruzione prescolastica RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
cP 0,00 PC 0,00 | 0,00 ECP 0,00 EC 0,00
cs 0,00 L 0,00 FPV 0,00 TR 0,00
10402 Programma 02  Altri ordini di istruzione non universitaria
Titolo 1 Spese correnti RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
cP 0,00 PC 0,00 | 0,00 ECP 0,00 EC 0,00
cs 0,00 TP 0,00 FPV 0,00 TR 0,00
Titolo 2 Spese in conto capitale RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
cP 0,00 pE 0,00 I 0,00 ECP 0,00 EC 0,00
cs 0,00 P 0,00 FPV 0,00 TR 0,00
Titolo 3 Spese per incremento di attivita finanziarie RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP g@ﬁ.
cP 0,00 PC 0,00 | 0,00 ECP 0,00 %@ﬁﬁ ,00
cs 0,00 TP 0,00 FPV 0,00 1M K oldlo fove.0o

//burc.regione.calabria.it

. http:

fonte



CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE
ISTITUTO REGIONALE PER LA COMUNITA' GRECA DI CALABRIA

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/20.. |PAGAMENTI IN C/RESIDUI RIACCERTAMENTO RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI
(RS) (PR) RESIDUI (R)™ PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)
PREVISION! DEFINITIVE DI PAGAMENTI IN IMPEGNI (I 12 Mm_ﬂ__._z_unm_,._.____m_”NU_“ RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE COMPETENZA (CP) C/COMPETENZA (PC) m (ECP= CP- | -FPV) COMPETENZA (EC=1 - PC)
PREVISIONI DEFINITIVE DI TOTALE PAGAMENT! FONDO PLURIENNALE TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
CASSA (CS) (TP=PR+PC) VINCOLATO (FPV) ™ RIPORTARE (TR=EP+EC)

Totale Programma 02  Altri ordini di istruzione non universitaria RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00

a cP 0,00 PC 0,00 1 0,00 ECP 0,00 EC 0,00

p: cs 0,00 TP 0,00 FPV 0,00 TR 0,00
q

03 Programma 03 _ Edilizia scolastica (solo per le Regioni)

q
[a

m Titolo 1 Spese correnti RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00

o] cp 0,00 PC 0,00 | 0,00 ECP 0,00 EC 0,00

.M cs 0,00 TP 0,00 FPV 0,00 TR 0,00
3

1 Titolo 2 Spese in conto capitale RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00

9 CcP 0,00 PC 0,00 | 0,00 ECP 0,00 EC 0,00

m cs 0,00 TP 0,00 FPY 0,00 TR 0,00
o

Titolo 3 Spese per incremento di attivita finanziarie RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00

CP 0,00 PC 0,00 | 0,00 ECP 0,00 EC 0,00

CS 0,00 TP 0,00 FPV 0,00 TR 0,00

Totale Programma 03 a scolastica (solo per le Regioni) RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00

cp 0,00 PC 0,00 I 0,00 ECP 0,00 EC 0,00

cs 0,00 TP 0,00 FPV 0,00 TR 0,00

//burc.regione.calabria.it

. http:

fonte

o™
VO



CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE
ISTITUTO REGIONALE PER LA COMUNITA' GRECA DI CALABRIA

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

DENOMINAZIONE

(ECP= CP- | -FPV)

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/20.. |PAGAMENTI IN C/RESIDUI RIACCERTAMENTO RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI
(RS) (PR) RESIDUI (R )™ * PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)
PREVISIONI DEFINITIVE DI PAGAMENTI IN IMPEGN! (1 M_Mﬂ_._‘vnm._z.“_”ﬁnh RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI
COMPETENZA (CP) C/COMPETENZA (PC) COMPETENZA (EC= 1 - PC)

PREVISIONI DEFINITIVE DI

TOTALE PAGAMENTI

FONDO PLURIENNALE

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA

CASSA (CS) (TP=PR+PC) VINCOLATO (FPV) ™ RIPORTARE (TR=EP+EC)
0404 Programma 04 Istruzione universitaria
&
M w_ Titolo 1 Spese correnti RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
b cP 0,00 PC 0,00 I 0,00 ECP 0,00 EC 0,00
2 cs 0,00 TP 0,00 FPV 0,00 TR 0,00
D
.nw Titolo 2 Spese in conto capitale RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
o) CP 0,00 PC 0,00 I 0,00 ECP 0,00 EC 0,00
H .._ cs 0,00 TP 0,00 FPV 0,00 TR 0,00
D
©
aH Titolo 3 Spese per incremento di attivita finanziarie RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
iy cP 0,00 PC 0,00 | 0,00 ECP 0,00 EC 0,00
E cs 0,00 TP 0,00 FPV 0,00 TR 0,00
b
Totale Programma 04 Istruzione universitaria RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
cp 0,00 PC 0,00 I 0,00 ECP 0,00 EC 0,00
cs 0,00 TP 0,00 FPV 0,00 TR 0,00
0405 Programma 05 Istruzione tecnica superiore
Titolo 1 Spese correnti RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
CP 0,00 PC 0,00 | 0,00 ECP 0,00 EC 0,00
cs 0,00 TP 0,00 FPV 0,00 TR 0,00
Titolo 2 Spese in conto capitale RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
cP 0,00 PC © 0,00 I 0,00 ECP 0,00 EC 0,00
cs 0,00 TP 0,00 FPV 0,00 TR 0,00 éﬁ.
Titolo 3 Spese per incremento di attivita finanziarie RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0.@%7
cp 0,00 PC 0,00 | 0,00 ECP 0,00 ﬂ@%ﬁ/ %
cs 0,00 TP 0,00 FPV 0,00 _Ew.ﬁ&% 00

//burc.regione.calabria.it

. http:

fonte



CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE
ISTITUTO REGIONALE PER LA COMUNITA' GRECA DI CALABRIA

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/20..

PAGAMENTI IN C/RESIDUI

RIACCERTAMENTO

RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI

(RS) (PR) Resioul (R)™ PRECEDENT! (EP=RS-PR+R)
PREVISIONI DEFINITIVE DI PAGAMENTI IN IMPEGNI (1 12} MMﬂ___Zvnh._”___m_—”“ RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE COMPETENZA (CP) C/COMPETENZA (PC) 0 (ECP=CP-1-FPV) COMPETENZA (EC= | - PC)
PREVISION| DEFINITIVE DI TOTALE PAGAMENTI FONDO PLURIENNALE TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
CASSA (CS) {TP=PR+PC) VINCOLATO (FPV) ™ RIPORTARE (TR=EP+EC)
Totale Programma 05 Istruzione tecnica superiore RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
o cP 0,00 PC 0,00 I 0,00 ECP 0,00 EC 0,00
p cs 0,00 TP 0,00 FPV 0,00 TR 0,00
(o
e
d o
.muﬁ_n___m Programma 06 Servizi ausiliari all'istruzione
M Titolo 1 Spese correnti RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
- cp 0,00 PC 0,00 I 0,00 ECP 0,00 EC 0,00
9 cs 0,00 TP 0,00 FPV 0,00 TR 0,00
a
9 Titolo 2 Spese in conto capitale RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
m__ CP 0,00 PC 0,00 | 0,00 ECP 0,00 EC 0,00
cS 0,00 TP 0,00 FPV 0,00 TR 0,00
Titolo 3 Spese per incremento di attivita finanziarie RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
cp 0,00 PC 0,00 | 0,00 ECP 0,00 EC 0,00
Cs 0,00 TP 0,00 FPV 0,00 TR 0,00
Totale Programma 06 Servizi ausiliari all'istruzione RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
cp 0,00 PC 0,00 | 0,00 ECP 0,00 EC 0,00
cs 0,00 ™ 0,00 FPV 0,00 TR 0,00

//burc.regione.calabria.it

. http:

fonte



CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE
ISTITUTO REGIONALE PER LA COMUNITA' GRECA DI CALABRIA

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/20..

PAGAMENTI IN C/RESIDUI

RIACCERTAMENTO

RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI

(RS) (PR) RESIDUI (R )™ PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)
ECONOMIE DI
PREVISIONI DEFINITIVE DI PAGAMENTI IN IMPEGNI :___u_ COMPETENZA RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE COMPETENZA (CP) C/COMPETENZA (PC) (ECP= CP- | -FPV) COMPETENZA (EC=1-PC)
PREVISIONI DEFINITIVE DI TOTALE PAGAMENTI FONDO PLURIENNALE TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
CASSA (CS) (TP=PR+PC) VINCOLATO (FPV) ™ RIPORTARE (TR=EP+EC)
0407 Programma 07  Diritto allo studio
Titolo 1 Spese correnti RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
cp 0,00 PC 0,00 | 0,00 ECP 0,00 EC 0,00
cs 0,00 TP 0,00 FPV 0,00 TR 0,00
[ Titolo 2 Spese in conto capitale RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
cp 0,00 PC 0,00 I 0,00 ECP 0,00 EC 0,00
cs 0,00 P 0,00 FPV 0,00 TR 0,00
Titolo 3 Spese per incremento di attivita finanziarie RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
X ol 0,00 PC 0,00 | 0,00 ECP 0,00 EC 0,00
cs 0,00 TP 0,00 FPV 0,00 TR 0,00
nﬂ Totale Programma 07 Diritto allo studio RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
cP 0,00 PC 0,00 1 0,00 ECP 0,00 EC 0,00
cs 0,00 TP 0,00 FPV 0,00 TR 0,00
Politica regionale unitaria per l'istruzione e il diritto allo studio
0408 Programma 08 (solo per le Regioni]
Titolo 1 Spese correnti RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
cp 0,00 PC 0,00 | 0,00 ECP 0,00 EC 0,00
cs 0,00 TP 0,00 FPV 0,00 TR 0,00
Titolo 2 Spese in conto capitale RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP %
cp 0,00 PC 0,00 | 0,00 ECP 0,00 EC %
cs 0,00 TP 0,00 FPV 0,00 %%a/va_ 0,00
P
Titolo 3 Spese per incremento di attivita finanziarie RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 ﬁg Mﬁ.ﬁ&%ﬁ, 0,00
cP 0,00 PC 0,00 I 0,00 ECP 0,00 0,00
cs 0,00 TP 0,00 FPV 0,00 TR 0,00

//burc.regione.calabria.it

. http:

fonte



CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE
ISTITUTO REGIONALE PER LA COMUNITA' GRECA DI CALABRIA

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/20..

PAGAMENTI IN C/RESIDUI

RIACCERTAMENTO

RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI

(RS) (PR) Resiput (R)" PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)
ECONOMIE DI
PREVISIONI DEFINITIVE DI PAGAMENTI IN R :..E nwgu_w._.ng RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE COMPETENZA (CP) C/COMPETENZA (PC) (ECP=CP-1-FPV) COMPETENZA (EC= | - PC)
PREVISIONI DEFINITIVE DI TOTALE PAGAMENTI FONDO PLURIENNALE TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
CASSA (CS) (TP=PR+PC) VINCOLATO (FPV)® RIPORTARE (TR=EP+EC)
Politica regionale unitaria per l'istruzione e il diritto allo studio
Totale Programma 08 (solo per le Regioni) RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
o cP 0,00 PC 0,00 1 0,00 ECP 0,00 EC 0,00
= cs 0,00 TP 0,00 FPV 0,00 TR 0,00
(o
g
g
g TOTALE MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studio RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
.m_ cp 0,00 PC 0,00 | 0,00 ECP 0,00 EC 0,00
m cs 0,00 TP 0,00 FPV 0,00 TR 0,00
3
T MISSIONE 05 Tutelo e valorizzazione dei beni e delle attivita culturali
q
C
0501 Programma 01 Valorizzazione dei beni di interesse storico
Titolo 1 Spese correnti RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
cp 0,00 PC 0,00 I 0,00 ECP 0,00 EC 0,00
cs 0,00 TP 0,00 FPV 0,00 TR 0,00
Titolo 2 Spese in conto capitale RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
cp 0,00 PC 0,00 I 0,00 ECP 0,00 EC 0,00
cs 0,00 TP 0,00 FPV 0,00 TR 0,00
Titolo 3 Spese per incremento di attivita finanziarie RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
cp 0,00 PC 0,00 } & 0,00 ECP 0,00 EC 0,00
cs 0,00 TP 0,00 FPV 0,00 TR 0,00
Totale Programma 01 Valorizzazione dei beni di interesse storico RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,0
cp 0,00 PC 0,00 1 0,00 ECP 0,00 EC
cs 0,00 TP 0,00 FPV 0,00 TR

&?c/v% ”

%@. @..
S éﬁ%

//burc.regione.calabria.it

. http:

fonte



CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE
ISTITUTO REGIONALE PER LA COMUNITA' GRECA DI CALABRIA

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

4

o

54

4

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/20.. |PAGAMENTI IN C/RESIDUI|  RIACCERTAMENTO el " RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI
(RS) (PR) RESIDUI (R )" " i/ " PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)
PREVISIONI DEFINITIVE DI PAGAMENTI IN IMPEGNI (1 It MMn_”______,__uOm.__.ﬂ____m_MHD.___. RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI
MIS5IONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE COMPETENZA (CP) C/COMPETENZA (PC) L (ECP= CP- 1 -FPV) COMPETENZA (EC= | - PC)
PREVISIONI DEFINITIVE DI TOTALE PAGAMENTI FONDO PLURIENNALE TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
CASSA (CS) (TP=PR+PC) VINCOLATO (FPV) ¥ RIPORTARE (TR=EP+EC)
|0502 Programma 02 Attivita culturali e interventi diversi nel settore culturale
] ;
w_ Titolo 1 Spese correnti RS 442,113,85 PR 0,00 R 442.113,85 EP 0,00
D cP 0,00 PC 0,00 I 0,00 ECP 0,00 EC 0,00
] cs 442,113,85 TP 0,00 FPV 0,00 TR 0,00
b
w Titolo 2 Spese in conto capitale RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
b cp 0,00 PC 0,00 | 0,00 ECP 0,00 EC 0,00
i cs 0,00 TP 0,00 FPV 0,00 TR 0,00
D
.u_ Titolo 3 Spese per incremento di attivita finanziarie RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
N cp 0,00 PC 0,00 | 0,00 ECP 0,00 EC 0,00
E cs 0,00 TP 0,00 FPV 0,00 TR 0,00
b
h
Totale Programma 02  Attivita culturali e interventi diversi nel settore culturale RS 442.113,85 PR 0,00 R 442,113,85 EP 0,00
cp 0,00 PC 0,00 | 0,00 ECP 0,00 EC 0,00
cs 442.113,85 TP 0,00 FPV 0,00 TR 0,00
Politica regionale unitaria per la tutela dei beni e delle attivita
0503 Programma 03 culturali (solo per le Regioni)
Titolo 1 Spese correnti RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
o 0,00 PC 0,00 I 0,00 ECP 0,00 EC 0,00
cs 0,00 TP 0,00 FPV 0,00 TR 0,00
Titolo 2 Spese in conto capitale RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
cpP 0,00 PC 0,00 | 0,00 ECP 0,00 EC %ﬁ.
cs 0,00 TP 0,00 FPV 0,00 TR ﬁ#@ﬂﬁ.ﬂ
Titolo 3 Spese per incremento di attivita finanziarie RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 ﬂ ﬂ umﬂ _— w&%ﬂ_m__&‘uom
cp 0,00 PC 0,00 | 0,00 ECP 0,00 gc g 0,00
cs 0,00 TP 0,00 FPV 0,00 TR 0,00

//burc.regione.calabria.it

. http:

fonte



CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE
ISTITUTO REGIONALE PER LA COMUNITA' GRECA DI CALABRIA

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/20..

PAGAMENTI IN C/RESIDUI

RIACCERTAMENTO

RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI

{Rs) (PR) Resioul (R )M PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)
ECONOMIE DI
PREVISIONI DEFINITIVE DI PAGAMENTI IN — R RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI
COMPETENZA (CP) C/COMPETENZA (PC) ( COMPETENZA (EC= | - PC)

(ECP=CP- 1 -FPV)

PREVISIONI DEFINITIVE DI

TOTALE PAGAMENTI

FONDO PLURIENNALE

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA

CAS5A (CS5) (TP=PR+PC) VINCOLATO (FPv) RIPORTARE (TR=EP+EC)
Politica regionale unitaria per lo tutela dei beni e delle attivita
Totale Programma 03 culturali (sole per le Regioni) RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
o cp 0,00 PC 0,00 I 0,00 ECP 0,00 EC 0,00
g cs 0,00 1 0,00 FPV 0,00 TR 0,00
q
g
9 TOTALE MISSIONE 05 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attivitd culturali RS 442.113,85 PR 0,00 R 442113,85 EP -
.nm-_ cpP 0,00 PC 0,00 I 0,00 ECP 0,00 EC 0,00
S cs 442.113,85 TP 0,00 FPV 0,00 TR -
3
g
MISSIONE 06 Politiche giovanili, sport e tempo libero
d
0601 Programma 01  Sport e tempo libero
Titolo 1 Spese correnti RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
cp 0,00 PC 0,00 | 0,00 ECP 0,00 EC 0,00
Cs 0,00 TP 0,00 FPV 0,00 TR 0,00
Titolo 2 Spese in conto capitale RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
CP 0,00 PC 0,00 | 0,00 ECP 0,00 EC 0,00
cs 0,00 TP 0,00 FPV 0,00 TR 0,00
Titolo 3 Spese per incremento di attivita finanziarie RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
cp 0,00 PC 0,00 | 0,00 ECP 0,00 EC 0,00
cs 0,00 TP 0,00 FPV 0,00 TR 0,00
Totale Programma 01 Sport e tempo libero RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 %ﬂfv m 0,00
P 0,00 pC 0,00 I 0,00 ECP ﬂmw_ E%g 0,00
cs 0,00 ™ 0,00 FPV 0,00 0% 0,00

//burc.regione.calabria.it

. http:

fonte



CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE
ISTITUTO REGIONALE PER LA COMUNITA' GRECA DI CALABRIA

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

A

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI

PASSIVI AL 1/1/20..

PAGAMENTI IN C/RESIDUI

RIACCERTAMENTO

RESIDUVPASSIVI DA ESERCIZI

(RS) (PR) RESIDUI (R )™ PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)
PREVISIONI DEFINITIVE DI PAGAMENTI IN e o m._wﬂ,_nwﬂ_m_nnop_ RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI
COMPETENZA (CP) C/COMPETENZA (PC) o COMPETENZA (EC= I - PC)

(ECP= CP- | -FPV)

PREVISIONI DEFINITIVE DI

TOTALE PAGAMENTI

FONDO PLURIENNALE

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA

4

Y

g

4

CASSA (CS) (TP=PR+PC) VINCOLATO (FPV) ™ RIPORTARE (TR=EP+EC)
0602 Programma 02 Giovani
D
w_ Titolo 1 Spese correnti RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
b cP 0,00 PC 0,00 | 0,00 ECP 0,00 EC 0,00
m cs 0,00 ™ 0,00 FPV 0,00 TR 0,00
D
w Titolo 2 Spese in conto capitale RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
b cP 0,00 PC 0,00 | 0,00 ECP 0,00 EC 0,00
i cs 0,00 TP 0,00 FPV 0,00 TR 0,00
D
.u_ Titolo 3 Spese per incremento di attivita finanziarie RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
u__ CcP 0,00 PC 0,00 | 0,00 ECP 0,00 EC 0,00
r cs 0,00 TP 0,00 FPV 0,00 TR 0,00
D
D
D
Totale Programma 02 Giovani RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
cp 0,00 PC 0,00 | 0,00 ECP 0,00 EC 0,00
cs 0,00 TP 0,00 FPV 0,00 TR 0,00
Politica regionale unitaria per i giovani, lo sport e il tempo
0603 Programma 03 libero (solo per le Regioni)
Titolo 1 Spese correnti RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
cP 0,00 PC 0,00 | 0,00 ECP 0,00 EC 0,00
cs 0,00 TP 0,00 FPV 0,00 TR 0,00
Titalo 2 Spese in conto capitale RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
cp 0,00 PC 0,00 | 0,00 ECP 0,00 EC %.
cs 0,00 TP 0,00 FPV 0,00 TR ./V%d A
Titolo 3 Spese per incremento di attivita finanziarie RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 % 0,00
cp 0,00 PC 0,00 _ 0,00 ECP 0,00 YWk Bﬁ 0,00
cs 0,00 TP 0,00 FPV 0,00 TR 0,00

//burc.regione.calabria.it

. http:

fonte



CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE
ISTITUTO REGIONALE PER LA COMUNITA' GRECA DI CALABRIA

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

£}

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/20.. |PAGAMENTI IN C/RESIDUI|  RIACCERTAMENTO RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI
(Rs) (PR) Resioul (R )" PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)
ECONOMIE DI
PREVISIONI DEFINITIVE DI PAGAMENTI IN RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI
— . IMPEGNI (1)"” COMPETENZA e e

COMPETENZA (CP)

C/COMPETENZA (PC)

(ECP= CP-1-FPV)

COMPETENZA (EC= | - PC)

PREVISIONI DEFINITIVE DI TOTALE PAGAMENTI FONDO PLURIENNALE TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
CASSA (CS) (TP=PR+PC) VINCOLATO (FPV) RIPORTARE (TR=EP+EC)
Politica regionale unitaria per i giovani, lo sport e il tempo
Totale Programma 03 libero (solo per le Regioni) RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
o CcP 0,00 PC 0,00 1 0,00 ECP 0,00 EC 0,00
pa cs 0,00 TP 0,00 FPV 0,00 TR 0,00
[y
§
.m TOTALE MISSIONE 06 Politiche giovanili, sport e tempo libero RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
[a cP 0,00 PC 0,00 I 0,00 ECP 0,00 EC 0,00
9 cs 0,00 ™ 0,00 FPV 0,00 TR 0,00
3
g
q
N MISSIONE 07 _ Turismo
je
m 0701 Programma 01 Sviluppo e la valorizzazione del turismo
Titolo 1 Spese correnti RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
cP 0,00 PC 0,00 | 0,00 ECP 0,00 EC 0,00
cs 0,00 TP 0,00 FPY 0,00 TR 0,00
Titolo 2 Spese in conto capitale RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
cP 0,00 PC 0,00 | 0,00 ECP 0,00 EC 0,00
cs 0,00 TP 0,00 FPV 0,00 TR 0,00
Titalo 3 Spese per incremento di attivita finanziarie RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
cp 0,00 PC 0,00 I 0,00 ECP 0,00 EC 0,00
cs 0,00 TP 0,00 FPV 0,00 TR 0,00
Totale Programma 01 Sviluppo e la valorizzazione del turismo RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP AMQ”_
cp 0,00 PC 0,00 1 0,00 ECP 0,00 EC % 00
cs 0,00 TP 0,00 FPV 0,00 TR 0,00

//burc.regione.calabria.it

. http:

fonte



_.p__mmma n.10 - Rendiconto della gestione

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE

ISTITUTO REGIONALE PER LA COMUNITA' GRECA DI CALABRIA T
"t gy LAY
RESIDUI PASSIVI AL 1/1/20.. |PAGAMENTI IN C/RESIDUI RIACCERTAMENTO RESIDUI PASSIVI DA mmmmnmummu.
(RS) (PR) RESIDUI (R "_:_ PRECEDENTI (EP=RS-PR+R} " |
PREVISIONI DEFINITIVE DI PAGAMENTI IN IMPEGN :..._u_ MM_O?H__VDm._.?M”NUb_. RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE COMPETENZA (CP) - C/COMPETENZA (PC) (ECP= CP- 1-FPV) COMPETENZA (EC= | - PC)
PREVISIONI DEFINITIVE DI TOTALE PAGAMENTI FONDO PLURIENNALE TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
CASSA (CS) (TP=PR+PC) VINCOLATO (FPv) ¥ RIPORTARE (TR=EP+EC)
0702 Programma D2 Politica regionale unitaria per il turismo {solo per le Regioni)
0
w Titolo 1 Spese correnti RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
D cP 0,00 PC 0,00 | 0,00 ECP 0,00 EC 0,00
£ cs 0,00 TP 0,00 FPV 0,00 TR 0,00
7
p m Titolo 2 Spese in conto capitale RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
b CP 0,00 PC 0,00 | 0,00 ECP 0,00 EC 0,00
B cs 0,00 TP 0,00 FPYV 0,00 TR 0,00
i)
.u_ Titalo 3 Spese per incremento di attivita finanziarie RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
N cP 0,00 PC 0,00 | 0,00 ECP 0,00 EC 0,00
u. cs 0,00 TP 0,00 FPV 0,00 TR 0,00
b
h
Totale Programma 02 Politica regionale unitaria per il turismo (solo per le Regioni) RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
cP 0,00 PC 0,00 1 0,00 ECP 0,00 EC 0,00
cs 0,00 TP 0,00 FPV 0,00 TR 0,00
TOTALE MISSIONE 07 Turismo RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
cP 0,00 PC 0,00 1 0,00 ECP 0,00 EC 0,00
cs 0,00 TP 0,00 FPV 0,00 TR 0,00

%@%@%@

Yool

//burc.regione.calabria.it

http

fonte



Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

10 N

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE
ISTITUTO REGIONALE PER LA COMUNITA' GRECA DI CALABRIA
RESIDUI PASSIVI AL 1/1/20.. [PAGAMENTI IN C/RESIDUI RIACCERTAMENTO RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI
(Rs) {PR) ResiDUI (R )™ PRECEDENTI (EP=RS-PR+R})
PREVISIONI DEFINITIVE DI PAGAMENTI IN IMPEGNI _:E Mmﬂvnﬁ“u RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE COMPETENZA (CP) C/COMPETENZA (PC) (ECP= CP- 1-FPV) COMPETENZA (EC= | - PC)
PREVISIONI DEFINITIVE DI TOTALE PAGAMENTI FONDO PLURIENNALE TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
CASSA (CS) (TP=PR+PC) vincoLaTo (Fpv) ! RIPORTARE (TR=EP+EC)
MISSIONE 08 _ Assetto del territorio ed edilizio abitativa
g
%man Programma 01 Urbanistica e assetto del territorio
.W Titolo 1 Spese correnti RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
(ol 0,00 PC 0,00 I 0,00 ECP 0,00 EC 0,00
cs 0,00 TP 0,00 FPV 0,00 TR 0,00
Titolo 2 Spese in conto capitale RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
5 [ 0,00 PC 0,00 | 0,00 ECP 0,00 EC 0,00
q cs 0,00 TP 0,00 FPV 0,00 TR 0,00
Titolo 3 Spese per incremento di attivita finanziarie RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
CP 0,00 PC 0,00 ! 0,00 ECP 0,00 EC 0,00
cs 0,00 TP 0,00 FPV 0,00 TR 0,00
Totale Programma 01 Urbanistica e assetto del territorio RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
cP 0,00 PC 0,00 | 0,00 ECP 0,00 EC 0,00
cs 0,00 TP 0,00 FPV 0,00 TR 0,00
0802 Programma 02 a q.mm_n_mnu_m_m pubblica e locale e piani di ed
economico-popolare
Titolo 1 Spese correnti RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
cp 0,00 PC 0,00 | 0,00 ECP 0,00 EC 0,00
cs 0,00 P 0,00 FPV 0,00 TR 0,00
Titolo 2 Spese in conto capitale RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00 %
cpP 0,00 PC 0,00 I 0,00 ECP 0,00 EC 0,00 %Jf
cs 0,00 TP 0,00 FPV 0,00 TR 0,
Titolo 3 Spese per incremento di attivita finanziarie RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP )
CcP 0,00 PC 0,00 1 0,00 ECP 0,00 EC f
cs 0,00 P 0,00 FPV 0,00 TR ,00

//burc.regione.calabria.it

. http:

fonte



CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE
ISTITUTO REGIONALE PER LA COMUNITA' GRECA DI CALABRIA

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/20.. |PAGAMENTIIN C/RESIDUI|  RIACCERTAMENTO
(RS) (PR) RESIDUI (R)™ PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)

PREVISIONI DEFINITIVE DI PAGAMENTI IN IPEERILT I Mwﬂ___q‘__“.__m_um_uﬂuh RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI
COMPETENZA (CP) C/COMPETENZA (PC) N Y COMPETENZA (EC= | - PC)

(ECP= CP- | -FPV)

PREVISIONI DEFINITIVE DI

TOTALE PAGAMENTI

FONDO PLURIENNALE

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA

CASSA (CS) (TP=PR+PC) VINCOLATO (FPV) ! RIPORTARE (TR=EP+EC)
Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia
Totale Programma 02 economico-popolare RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
- cp 0,00 PC 0,00 I 0,00 ECP 0,00 EC 0,00
cs 0,00 TP 0,00 FPV 0,00 TR 0,00
1 Politico regionale unitaria per I'assetto del territorio e I'edilizia
803 Programma 03 abitativa (solo per le Regioni)

Titolo 1 Spese correnti RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP } 0,00
cp 0,00 PC 0,00 1 0,00 ECP 0,00 EC 0,00
E cs 0,00 L 0,00 FPV 0,00 TR 0,00

b
1 Titolo 2 Spese in conto capitale RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
4 cp 0,00 PC 0,00 | 0,00 ECP 0,00 EC 0,00
cs 0,00 ™ 0,00 FPV 0,00 TR 0,00
Titolo 3 Spese per incremento di attivita finanziarie RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
CP 0,00 PC 0,00 1 0,00 ECP 0,00 EC 0,00
5. 0,00 T 0,00 FPV 0,00 TR 0,00

03 Politica regionale unitaria per I'assetto del territorio e l'edilizia

Totale Programma abitativa (sole per le Regioni) RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
cpP 0,00 PC 0,00 I 0,00 ECP 0,00 EC 0,00
cs 0,00 TP 0,00 FPV 0,00 TR 0,00
TOTALE MISSIONE 08 Assetto del territorio ed edilizia abitativa RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 0&% 0,00
cP 0,00 PC 0,00 I 0,00 ECP 0,00 Wi 0,00
cs 0,00 ™ 0,00 FPV 0,00 &9@ .—#%?% 0,00

//burc.regione.calabria.it

. http:

fonte



CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE
ISTITUTO REGIONALE PER LA COMUNITA' GRECA DI CALABRIA

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/20..

PAGAMENTI IN C/RESIDUI

RIACCERTAMENTO

RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI

(RS) (PR) RESIDUI (R )™ PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)
MIE DI
PREVISIONI DEFINITIVE DI PAGAMENTI IN IMPEGNI (1 12 Mwm_”____._sn_um._.m__mg RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI
COMPETENZA (CP) C/COMPETENZA (PC) n COMPETENZA (EC= | - PC)

(ECP= CP- 1 -FPV)

PREVISIONI DEFINITIVE DI

TOTALE PAGAMENTI

FONDO PLURIENNALE

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA

CASSA (CS) (TP=PR+PC) VINCOLATO (FPv) ™ RIPORTARE (TR=EP+EC)
MISSIONE 09  Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente
o
40901 Programma 01 Difesa del suolo
q
4
g Titolo 1 Spese correnti RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
ki cp 0,00 PC 0,00 1 0,00 ECP 0,00 EC 0,00
[ cs 0,00 TP 0,00 FPV 0,00 TR 0,00
[«
4 Titolo 2 Spese in conto capitale RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
g cp 0,00 PC 0,00 I 0,00 ECP 0,00 EC 0,00
g cs 0,00 TP 0,00 FPV 0,00 TR 0,00
M Titolo 3 Spese per incremento di attivita finanziarie RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
E cp 0,00 PC 0,00 I 0,00 ECP 0,00 EC 0,00
o €5 0,00 TP 0,00 FPV 0,00 TR 0,00
Totale Programma 01 Difesa del suolo RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
cP 0,00 PC 0,00 1 0,00 ECP 0,00 EC 0,00
cs 0,00 TP 0,00 FPV 0,00 TR 0,00
0902 Programma 02 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale
Titolo 1 Spese correnti RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
cpP 0,00 PC 0,00 | 0,00 ECP 0,00 EC 0,00
cs 0,00 TP 0,00 FPV 0,00 TR 0,00
Titolo 2 Spese in conto capitale RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,0 ﬁ.
cP 0,00 PC 0,00 | 0,00 ECP 0,00 EC
.Cs 0,00 ™ 0,00 FPV 0,00 TR ﬁéﬁ Y00
Titolo 3 Spese per incremento di attivita finanziarie RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 ,00
cP 0,00 PC 0,00 | 0,00 ECP 0,00 ¢ g 0,00
cs 0,00 TP 0,00 FPV 0,00 TR 0,00

//burc.regione.calabria.it

. http:

fonte



	BURC n. 121 del  10 Dicembre 2018

